
                                                        Protokół Nr XL IV/2018 

            Sesji Rady Gminy w Oksie odbytej w dniu 9 listopada  2018 roku . 

 
    

 

    Otwarcia Sesji dokonał Przewodniczący Rady Gminy w Oksie Pan Zbigniew Bełtowski, powitał 

panie i panów radnych, panie i panów sołtysów, Wójta Gminy z pracownikami, Dyrektorów Szkół . 

Przewodniczący  Rady przedstawił porządek obrad informując iż do porządku obrad dojdzie uchwała 

w sprawie  wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości do gminnego zasobu. Za przyjęciem 

porządku obrad głosowali wszyscy radni. Na Stan 14 radnych udział w Sesji wzięli wszyscy radni 

zgodnie  z załączoną listą obecności, a więc Sesja  jest prawomocna i władna do podejmowania uchwał. 

Na Sekretarza został powołany radny Pan Dariusz Łaskawski zam. Rzeszówek,  który wyraził zgodę. 

Za przyjęciem propozycji Sekretarza głosowało 12 radnych natomiast dwóch radnych wstrzymało się 

od głosu.   

Porządek obrad : 

 

  

   1.Otwarcie Sesji, powitanie uczestników, stwierdzenie quorum. 

   2. Przyjęcie protokołu z Sesji poprzedniej. 

   3. Interpelacje radnych. 

   4. Informacja Wójta Gminy o podjętych zadaniach między Sesjami. 

   5. Informacja na temat komunalizacji mienia gminnego . 

   6. Podjęcie uchwał w sprawie : 

                  -     zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Oksa na lata 2018 - 2021 

− zmiany w budżecie gminy na 2018 rok 

− obniżenia średniej ceny skupu   żyta stanowiącej podstawę do obliczenia podatku 

rolnego na obszarze gminy Oksa 

− wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości do gminnego zasobu 

  7. Zapytania i wolne wnioski. 

  8. Udzielenie odpowiedzi na interpelacje radnych. 

  9. Zamknięcie obrad. 

 

 

 

Ad.3 . 

 

 Podczas obrad tej Sesji interpelacji nie było. 

 

  

 

Ad. 4. 

Informację o podjętych zadaniach między sesjami przedstawił Wójt Gminy. Informacja stanowi 

załącznik do protokołu. 

 

Ad. 5.  

 Informację na temat komunalizacji mienia gminnego przedstawiła Sekretarz Gminy – informacja 

stanowi załącznik do protokołu 

Ad. 6. 

 

Podjęcie uchwał w sprawie : 

  

- wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości do gminnego zasobu 



za podjęciem tej uchwały głosowali wszyscy radni 

- zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Oksa na lata 2018-2021 

za podjęciem tej uchwały głosowali wszyscy radni 

- zmiany w budżecie gminy na 2018 rok 

za podjęciem tej uchwały głosowali wszyscy radni 

- obniżenia średniej ceny skupu żyta stanowiącej podstawę do obliczenia podatku rolnego na obszarze 

gminy Oksa 

za podjęciem tej uchwały głosowali wszyscy radni  

 

 

Ad. 7 

W zapytaniach i wolnych  wnioskach glos zabrali : 

-   sołtys z Kanic Madej – został uszkodzony słupek ogrodzenia  placu wokół remizy 

-   sołtys  Kot z Pawęzowa – chodzi o światłowody czy będą na Pawęzowie 

-  sołtys z Błogoszowa – światłowody powinny być wszędzie doprowadzone  gdyż są to środki unijne 

-  radny z Kanic Różański – chodzi o odszkodowanie  suszy – aby  zawsze byli wszyscy poinformowani      

   poprzez puszczenie kartki przez sołtysa 

 

  

 

 

W związku z wyczerpaniem tematyki Sesji Przewodniczący Rady podziękował za udział w obradach 

oraz dokonał  zamknięcia obrad. 

 

Protokólant: J.Mróz 

 

 


